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Besøk vår hjemmeside 

http://berner-sennen.no/avdelinger/hedmark/ 

eller fb-side NBSK avd. Hedmark  

 

 

 

 Øverbyåsens Bedårende Dariela og Montain Chrystal Odessa (Oda) 

slapper av på ja-benken en fin høstdag 

Foto Turid Wettre 

  

Fotograf er Morten Skaug 

 

Fotograf Turid Wettre 



Oversikt over styret NBSK avd. Hedmark 2022 

Leder   Turid Wettre 
   Mailadr.: twettr@online.no   
   Tlf.: 907 78 192 
 
Nestleder  Stine J. Skaug 
   Mailadr.: stinebrr@hotmail.com 
     
 Styremedlem  Anita Bjørnstad Enget 
(kasserer)  Mailadr.: abeenget@online.no  
 
Styremedlem  Anne Martha Botten 
(sekretær)  Mailadr.: aabotten@online.no   
  
Styremedlem  Kathrine Ruud 
   Mailadr.: kathrineruud@hotmail.no    
 
Varamedlem  Anne Jutulrud  
   Mailadr.: aj.skole@online.no  
    
Varamedlem  Hans Lars Syversen   

Mailadr.: syversenhl@gmail.com  
  
 
 
Felles avdelingsmail: hedmark@berner-sennen.no 

 

 

Grasrotandelen – Norsk Tipping 
 

Ved hjelp av noen enkle klikk kan du velge din grasrotmottaker.. 

Om du, familie og venner kan være med og støtte vår avdeling vil vi være takknemlige for dette.  

For å gi oss din andel gjør du en av følgende: 

 Gå inn på «norsktipping.no» og velg Norsk Berner Sennenhundklubb avd Hedmark med 
orgnr. 993 351 350, postnr. 2307 Hamar som din grasrotandelsmottaker 

 Send en sms «Grasrotandelen 993 351 350» til 2020 (tjenesten er gratis) 

 Kontakt din tippekommisjonær og oppgi vårt navn og org.nr så vil kommisjonæren 
hjelpe deg.  

På forhånd, takk for støtten. 

mailto:twettr@online.no
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Leder’n har ordet 
 

Endelig, her kommer medlemsbladet til avdelingen, «Bernerpos()ten. 

Bedre sent enn aldri      . Dette har vært en meget hektisk høst for meg  
arbeidsmessig, så når hundene har fått sitt har det ikke vært så mye energi 
igjen.  Mye har derfor kommet litt på etterskudd. 
 
Men det betyr ikke det samme som at avdelingen ikke har gjennomført noen aktiviteter for- og med 
medlemmene våre.  
 
Aktivitetne har blitt gjort kjent på fb-siden vår samt at det har blitt sendt ut mailer jf. vår mailliste. 
 
Dette bladet blir årets siste, derfor en sammenslåing av nr 3 og 4. 
 
Inne i bladet vil dere finne noen bilder fra aktivitetene som har vært, invitasjoner til nye aktiviteter og 
til vårt årsmøte. Sett av datoene i kalenderen allerede nå. 
 
Vinteren lurer nå rett rundt hjørnet, og kveldene har blitt mørke. Faktisk så har de første snøfjonene 
lagt seg når dette skrives. Husk å bruke refleks og gjerne blinkende lys på både hund og fører. Som et 
medlem i avdelingen også sa; minn også på at de må gå på rett side av veien, og ikke ha hunden ut 
mot bilene.  
 
I år har vi gjort en liten vri på «Adventshunden». En aktivitet vi startet i fjor, og som vi nå endrer slik 
at enda flere kan delta uten måtte få lang reisevei til fastsatte steder. Uansett hvor du måtte bo i 
fylket vårt, om du velger å løse oppgavene alene eller sammen med andre, kan du delta akkurat fra 
der du måtte være. Les mer om dette inne i bladet under aktivitetskalenderen.  
 
Da vil jeg ønsker dere alle en riktig god førjulstid, og husk at adventstiden skal være mye kos og ikke 
altfor mye stress.  
 

 
Turid Wettre 
Leder 
NBSK avd. Hedmark   HUSK REFLEKS! 
  
 

 

 

 

 

 



   

Aktivitetskalender   
 

 Kursdag Hamar hundeskole, Løten  
11.11.2023 – annonsert tidligere 
Denne kursdagen er fulltegnet.   

 

Kløvhundmerke/fellestur, 19.11.2023 kl 10.00 
Ansvarlig for dagen er Stine J. Skaug og Anita B. Enget 

Det vil bli mulighet til å ta kløvmerke i bronse og sølv . 

Bronse : hunden må ha fylt 2 år 

Kløvet skal veie 15% av kroppsvekten og turen må være på minst 10 km 

Sølv : hunden må ha fylt 3 år og ha bronsemerke 

Kløvet må veie 20% av kroppsvekt og turen må være 15 km 

Hundene må veies Max 10 dager før hos veterinær eller dyrebutikk , dette tas med 

skriftlig til prøven. 

Det koster 100,-kr for selve kløvmerket 

Sted for turen vil bli lagt litt etter vær og føreforhold , mer info etter påmelding  

Turen vil antakeligvis være 15 km , så da kan man evt veie og ferdigstille dem som går 

bronse , da dem er ferdige  

Alle som vil kan bli med på turen også uten kløv , eller som en treningstur med kløv  

Ved temp under -10 og blå hålke vil turen bli avlyst. 

Ta med mat og drikke , sitteunderlag ol. 

 

Meld dere på til Stine J Skaug sms 92411049, eller  

Anita B Enget 48094977.  

Påmeldingsfristen er forlenget til 10.11.23.  

 

Det bli opprettet en Messengergruppe for de  

som har meldt intr. for turen hvor informasjon og  

oppdateringer frem mot selve dagen vil bli gjort. 

 

 

 

   

 

 

 

 



Hei, og velkommen til årets Adventshund! 
Gjennomføres i perioden 01.12.23 – 24.12.2023 
 

I år har vi laget en litt annen vri på Adventshunden enn vi hadde i 2022. Dette fordi vi ønsker å gjøre 
det mer tilgjengelig for våre medlemmer, uansett hvor i fylket dere bor. 

Adventshunden er en konkurranse som vil gå fra 1. desember til 24. desember, og målet er at dere i 
denne perioden skal finne på noen gøyale aktiviteter sammen med din hund/hunder. Har du flere 
hunder, så lag en profil på hver hund du ønsker å delta med. 

Som dere ser på neste side, så er det laget et lite «bingoark» med 17 forskjellige bilder. For å oppfylle 
kravet til Adventshunden må dere i den nevnte perioden gjennomføre minimum 8 forskjellige 
aktiviteter som kan knyttes til bildene dere velger på bingoarket.  

For å komme i gang, så legger dere inn et bilde på avdelingens fb-side. Legg inn navn og alder på 
hunden. Under dette bildet (kommentarfeltet) skal du siden legge inn de 
bildene/videodokumentasjon du har tatt for å vise hvordan dere har løst det bildet/aktiviteten dere 
har gjort. F.eks. Balanse – kan være et bilde/video av hunden som balanserer på en trestamme e.l. 

Deltakelse på noen av avdelingens andre aktiviteter kan også benyttes til å krysse ut noen av bildene 
på bingoarket om man har lyst til det. 

Det vil bli oppnevnt to personer fra avdelingsstyret (dette for at de også kan få delta med egen hund, 
uten at de godkjenner aktivitetene for seg selv) som vil følge med på innleggene og kommentere, 
samt holde telling på de som har 8 innlegg eller mer for å få «Godkjent». Alle hunder som får 
godkjent vil få utdelt/tilsendt et diplom, rosett og en liten overraskelse til den firebente. 

De som velger å ikke delta, men som har tilgang på fb-gruppa, kan følge med og kose seg med 
innleggene.  

Her er det kun fantasien som begrenser, vi gleder oss til å se alle kreative innlegg! 

Vi har nulltoleranse for negative kommentarer, og ber dere respektere dette. Adventshunden skal 
være noe positivt både for deltakere og de som følger med på innleggene. Og husk, det er lov å heie 

på hverandre      . 

Deltakelse er gratis for våre medlemmer. 

Lykke til med konkurransen, vi gleder oss til mange flotte innlegg!  

 

 

  

  

 



  

                    

             Baking                            Juletre  Nisse  Snømann/figur  Misteltein 

 

 

                     

               Lucia           Skitur med hund   Lek             Trening med hund 

 

 

                       

   Kløv     Bålkos   Stein             Søk 

 

                  

               Spa         Balanse       Smake  La oss feire noe i dag 

 



 Sentrumstur i Lillehammer, 02.12.2023 kl 12.00 
 

Corse og matmor Marit Johanne Hørthe vil være turansvarlige denne dagen. 

Oppmøte der vi parkerer, Lurhaugen ved Evidensia dyreklinikk. 

Om mulig, la ekvipasjene være litt julepyntet.  

Har dere spørsmål, kan disse rettes til Marit Johanne på tlf. 922 52 468 

 

 

Bilbo an Anne inviterer til Luciatur 10. desember 2023 
Oppmøte på Toten Hotell kl 11.30. 

Vi går så i samlet flokk til Stenberg museum hvor det bl.a. er julemarked denne dagen (fra kl 1200 – 
16.00). La gjerne hundene (og dere selv) være pyntet med jule- eller Luciapynt. Dette vil være en fin 

måte å vise frem hundene våre på       

De som har lyst blir med hjem til Bilbo og Anne for litt bålkos og  
servering av gløgg etter besøket på Stenberg. 
 
Tlfnr. Til Anne om dere skulle ha spørsmål er 976 54 664. 

 

 

 

Julehandel – Anitas Hund og Katt, Hamar  
  

Vi får 30% på det vi handler bortsett fra på Vom, tørrfôr, bur og trimmeutstyr. 
Julehandelen vil foregå i et bestemt tidsrom, innenfor ordinære åpningstider. De som står oppført på 
medlemslista til NBSK avd. Hedmark vil være de som kan nyte godt av tilbudet. 
Når det endelige tidspunktet i desember mnd. er avklart, vil det bli sendt ut en mail om dette samt et 
kodeord som oppgis ved kassa.   

 

 

 

 

 

 

 



  

Bilder fra aktivitetene våre etter ferien 
 

Skaugom Skogspark, Gjøvik 20.08.23 

   

 

Kløvmerke tur – Snørvillen 16.09.23 

    

 

 

 



 

Markering av Bernern’s dag, 24.09.23 

   

 

 

   

 

 

 

 

 



Fellestur på Raufoss 01.10.23 

    

     

Rosa sløyfe marsj, Hamar 07.10.23 

        



 
NBSK avd. Hedmark inviterer til årsmøte 10. januar 2024 kl 19.00 

på Lovisenberg skole. 
Adresse: Frognervegen 105, 2322 Ridabu (inngang ved gymsalen)  

 

Forslag om saker som skal behandles på årsmøtet må være styret i hende senest 4 uker før 
årsmøtet.  

Saker som ønskes behandlet på årsmøtet kan sendes til twettr@online.no eller pr post til 
NBSK avd. Hedmark, Pb. 4106, 2307 HAMAR. 

Møteinnkalling med fullstendig saksliste og valgkomiteens innstilling sendes ut senest          
10 dager før møtedato.  

Skriftlige forhåndsstemmer godtas ved personvalg. Gyldige stemmesedler i utfylt stand innlagt i 
lukket konvolutt og med stemmegivers navn påført konvolutten kan enten sendes avdelingsstyret på 
forhånd eller leveres på årsmøtet. Konvolutten åpnes og stemmene telles av et oppnevnt tellekorps 
på 2 personer. 

Fullmakter godtas ikke. 

Frasigelse av verv: Meldes til leder av valgkomiteen Mariell Nordli Kristiansen skriftlig, på 
mail, (mariell_94@hotmail.com) senest, og innen 1. desember 2023. (obs. det er en _ 
mellom mariell og 94 i mailadr.) 

Det vil bli enkel servering.  

Vel møtt! 

 

Rett etter årsmøtet vil vi også ha et lite medlemsmøte med tema.   

Om noen av dere medlemmer har noen forslag til tema/foredragsholdere kan de rettes til 
mailadressen under innen 10. november d.å. Hva vi lander på vil bli gjort kjent samtidig med 
at årsmøtepapirene blir sendt ut. 

 

På grunn av serveringen ønsker vi at påmelding gjøres på mail til twettr@online.no eller sms 
til 90778192 innen 6. januar 2024. 
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Om du har flyttet, husk å gå inn på «Min side» på NKK og rett opp adressen der. 

 

Er du med på vår mailliste, den som vi benytter for å minne om aktiviteter osv.? 

Hvis ikke, send leder en mail så legger vi deg inn. 

 

Er du tilknyttet facebooksiden til NBSK avd. Hedmark?  

Her legger vi ut løpende informasjon om aktiviteter og andre ting som angår avdelingen 

mellom hvert infoblad. 

 

Avdelingen har fortsatt en postboksadresse, den er: 

NBSK avd. Hedmark, Pb. 4106, CC stadion, 2307 Hamar 

Hilsen styret i NBSK avd. Hedmark   

   

 
         
 

  
Corse 8 mnd. har vært på blodsporkurs 

Foto Beathe Nes 
 
 


